

Published in the following newspapers on Friday, 24th July, 2020:

- (1) Business Standard (in English);  
 (2) Mumbai Lakshadeep (in Marathi)

Sr. No.		Particulars	Quarter Ended			Year Ended
			30-Jun-20 (Unaudited)	31-Mar-20 (Audited)	30-Jun-19 (Unaudited)	31-Mar-20 (Audited)
(Rs. in Lakh)						
1		Total Income from Operations	11,319.64	18,581.10	7,792.70	53,453.86
2		Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	2,173.82	3,963.27	(171.89)	6,135.25
3		Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,618.54	3,118.21	(111.00)	4,752.71
4		Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax & minority interest) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,612.86	3,104.43	(112.26)	4,734.05
5		Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	1,957.04	1,956.84	1,955.57	1,956.84
6		Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				22,699.74
7		Earnings per equity share (Face Value of Rs.10/- per share) (for continuing & discontinuing operations) (non-annualised) :				
	1.	Basic:	8.27	15.94	(0.57)	24.29
	2.	Diluted:	8.26	15.93	(0.57)	24.27
(Rs. in Lakh)						
Sr. No.		Particulars	30-Jun-20 (Unaudited)	31-Mar-20 (Audited)	30-Jun-19 (Unaudited)	31-Mar-20 (Audited)
1		Total Income from Operations	11,319.64	18,542.58	7,792.70	53,415.34
2		Profit Before Tax	2,172.00	3,961.12	(173.65)	6,127.42
3		Profit After Tax	1,617.30	3,116.62	(112.18)	4,747.19
4		Total Comprehensive Income (after Tax)	1,612.75	3,102.18	(113.27)	4,728.98
<b>Notes:</b>						
a) The above is an extract of the detailed format of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2020 filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2020 are available on the website of BSE Limited ( <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> ) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited ( <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> ). The same is also made available on the website of the Company ( <a href="http://www.astecsls.com">www.astecsls.com</a> ).						
b) The above Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its Meeting held on Wednesday, 22nd July, 2020. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the aforesaid results and expressed an unmodified review opinion.						
c) Profit before Tax for "Year ended 31st March, 2020" includes other expenses of Rs.620.09 Lakh in respect of a classification error of export incentives claimed in earlier years for certain products exported by the Company.						
e) # Exceptional items are adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS rules.						
By Order of the Board of Directors of Astec LifeSciences Limited Sd/- Ashok V. Hiremath Managing Director DIN :- 00349345						
Place : Mumbai Date : 22 <sup>nd</sup> July, 2020						



# अस्टेक लाइफसायन्सेस लिमिटेड



कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन) : L99999MH1994PLC076236

नोंदणीकृत कार्यालय : गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशानगर, ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र. वेबसाइट : [www.astecsls.com](http://www.astecsls.com) दूर. : ०२२-२५१८ ८०१०, फॅक्स : ०२२-२२६१ ८२८९ ई-मेल : [astecinvestors@godrejastec.com](mailto:astecinvestors@godrejastec.com).

## दि. ३०.०६.२०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	तिमाही अखेर			वर्षअखेर
		३०.०६.२० (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२० (लेखापरीक्षित)	३०.०६.१९ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२० (लेखापरीक्षित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	११३१९.६४	१८५८९.१०	७७९२.७०	५३४५३.८६
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर व अपवादात्मक व अतिविशेष बाबींपूर्व #)	२१७३.८२	३९६३.२७	(१७१.८९)	६१३५.२५
३	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व अतिविशेष बाबींपरचात #)	१६१८.५४	३११८.२१	(१११.००)	४७५२.७९
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (कर व अनियंत्रित व्याजापरचात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश)	१६१२.८६	३१०४.४३	(११२.२६)	४७३४.०५
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-)	१९५७.०४	१९५६.८४	१९५५.५७	१९५६.८४
६	राखीव (गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता)				२२६९९.७४
७	उत्पन्न प्रतिशेअर(दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-) (अर्खडित व खंडित परिचालनाकरिता) (अवार्षिकीकृत)				
	१. मूलभूत	८.२७	१५.९४	(०.५७)	२४.२९
	२. सौम्यीकृत	८.२६	१५.९३	(०.५७)	२४.२७

### स्थायी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे महत्त्वाचे वित्तीय मुद्दे

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	तिमाही अखेर			वर्षअखेर
		३०.०६.२० (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२० (लेखापरीक्षित)	३०.०६.१९ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२० (लेखापरीक्षित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	११३१९.६४	१८५४२.५८	७७९२.७०	५३४१५.३४
२	करपूर्व नफा	२१७२.००	३९६१.१२	(१७३.६५)	६१२७.४२
३	करपरचात नफा	१६१७.३०	३११६.६२	(११२.१८)	४७४७.९९
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात)	१६१२.७५	३१०२.१८	(११३.२७)	४७२८.९८

टीपा : ए) वरील निर्देशित विवरण हे भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३०.०६.२०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३०.०६.२०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे. तसेच ते कंपनीची वेबसाइट [www.astecsls.com](http://www.astecsls.com) वरील उपलब्ध आहे.

बी) वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुरावावलोकन करण्यात आले असून कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या बुधवार, दि. २२.०७.२०२० रोजी आयोजित सभेमध्ये त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील निष्कर्षांचे मर्यादित पुरावावलोकन केले असून असुधारित पुरावावलोकन मत व्यक्त केले आहे.

सी) दि. ३१.०३.२०२० रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता करपूर्व नफ्यामध्ये कंपनीद्वारे निर्यात केलेल्या विशिष्ट उत्पादनाकरिता गत वर्षी दावा केलेल्या निर्यात प्रोत्साहनाच्या वर्गीकृत नुटीसंदर्भात रु. ६२०.०९ लाखांच्या अन्य खर्चाचा समावेश आहे.

डी) # अपवादात्मक बाबी आयएनडी एएस नियमांच्या अनुषंगाने नफा-तोटा पत्रकात जुळवून घेण्यात आल्या आहेत.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २२.०७.२०२०

अस्टेक लाइफसायन्सेस लिमिटेडच्या  
संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
सही/-

अशोक व्ही. हिरेमठ

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ००३४९३४५